ac)   Dologi kiadások                                                                      3.948.059 Ft 

Felhalmozási költségvetés                                                                      445.000 Ft  

3. Költségvetés egyenlegét (továbbiakban Hiány):   1.616.398 Ft-ban 

azaz, Egymillió-hatszáztizenhatezer-háromszázkilencvennyolc forintban állapítja meg.  

II. Hiány finanszírozására szolgáló előző évi költségvetési maradvány igénybevételét 

1.616.983 Ft-ban, azaz, Egymillió-hatszáztizenhatezer-háromszázkilencvennyolc forintban 

állapítja meg.  

2.) A határozat 1. számú melléklete helyébe az 1.